
NOTATKA
z posiedzenia Komisji Gospodarki Narodowej

Data posiedzenia: 11 maja 2011 r.

Nr posiedzenia: 310

Posiedzeniu przewodniczył: senator  Jan Wyrowiński – przewodniczący komisji

Porządek posiedzenia: 1. Komisja Gospodarki Narodowej – zadania w czasie polskiej prezydencji.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Grzegorz Banaś, Stanisław Bisztyga, Jan
Dobrzyński, Tadeusz Gruszka, Stanisław Iwan, Stanisław Jurcewicz,
Kazimierz Kleina, Stanisław Kogut, Krzysztof Majkowski, Antoni Motyczka,
Andrzej Owczarek, Eryk Smulewicz, Marek Trzciński, Jan Wyrowiński,

− przedstawiciele Biura Spraw Międzynarodowych i Unii Europejskiej w
Kancelarii Senatu:
− dyrektor Leszek Kieniewicz,
− kierownik zespołu ds. programowych Joanna Kwiecień,
− analityk Andrzej Wójtowicz.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1  Przewodniczący komisji, senator Jan Wyrowiński, poprosił dyrektora Biura Spraw

Międzynarodowych i Unii Europejskiej Leszka Kieniewicza o przedstawienie informacji nt. wymiaru
parlamentarnego polskiej prezydencji i przewidywanej roli Komisji Gospodarki Narodowej.
Dyrektor Kieniewicz poinformował, że spotkania na poziomie parlamentarnym odbywać się będą
w Polsce oraz w Brukseli i trzy z nich będą dotyczyć tematyki z zakresu działania Komisji
Gospodarki Narodowej.
W dniach 24-25 lipca br. w Warszawie odbędzie się spotkanie nt. rynku wewnętrznego, 11-
12 września – również w Warszawie – spotkanie nt. bezpieczeństwa energetycznego oraz w dniach
10-11 października w Brukseli nt. rynku wewnętrznego, zakończone przyjęciem aktu legislacyjnego.
 Informację dyrektora, w zakresie szczegółowej tematyki spotkania w Brukseli (JCM), uzupełnił
analityk Andrzej Wójtowicz.
Przewodniczący obrad, senator J.Wyrowiński, nawiązał także do mających się odbyć w maju i w
czerwcu br. cyklu wizyt przedstawicieli komisji Parlamentu Europejskiego. Gospodarzem
najbliższego spotkania 19 maja br. będzie Komisja Gospodarki Narodowej i będzie ono miało
formułę posiedzenia komisji. Przewodniczący zaapelował do członków komisji o aktywny udział.

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


